Blindnietmutter

A9 6 x 15 mm Mé6 Aluminium

30 Stk.
EAN 4009729 073537
Art.-Nr. 045-0077

| Aluminium
Z9mm

Funktionsbeschreibung

Aluminium-Blindnietmutter mit 9 mm @ und innenliegendem Mé Gewinde zur Befestigung von Nichteisen Metall, Kunststoff und Leichtbaumaterial.

Technische Daten

Abmessungen (@ x H) 6x 15 mm
Zolltarifnummer 76161000
Herkunftsland CN

VPE1 (ST), Inhalt 1

VPE1T, Lange 11 cm

VPET, Breite
VPET, Hohe
VPET, Bruttogewicht
VPE1T, Nettogewicht

Technische Anderungen vorbehalten

7,6 cm
2cm
0,054 kg
0,045 kg
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